АДМИНИСТРАЦИЯ
КОПЕНКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РОССОШАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.12.2021 г. № 68
 п. Копенкина
Об утверждении перечня  адресов
объектов недвижимости, находящихся
на территории Копенкинского сельского поселения
Россошанского муниципального района
Воронежской области для аннулирования  в
Федеральной информационной системе (ФИАС)

       На основании результатов инвентаризации адресных объектов Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области в Федеральной информационной системе (ФИАС), в соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», разделом IV Правил межведомственного информационного взаимодействия  при ведении государственного адресного реестра утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 « О составе сведений об адресах размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», руководствуясь Уставом Копенкинского сельского поселения Россошанского муниципального района Воронежской области
                                                              ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень объектов недвижимости, находящихся на территории Копенкинского сельского поселения, для аннулирования  в Федеральной адресной информационной системе в связи с неверно внесенными данными, согласно Приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главу Копенкинского сельского поселения.

	Глава Копенкинского
сельского поселения

	И.С. Тронов

Приложение к постановлению
администрации Копенкинского сельского поселения
 № 68 от 06.12.2021 г.
	№
п/п
	Наименование страны
	Наименование субъекта
	Наименование муниципального района
	Наименование сельского поселения
	Наименование населенного пункта
	Наименование элемента планировочной структуры (улица переулок, проезд и т.д.)
	Наименование элемента улично- дорожной сети
	Тип объекта адресации (земельный участок, дом, строение, здание, сооружение).
	Номер (земельного участка, дома, строения, здания, сооружения).
	уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	1
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	4/1
	cb0859f7-f49d-4c14-8540-8428ae2c8741

	2
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	4/2
	fb062caf-a81d-4523-97f5-2945c9a2a2a1

	3
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	7/1
	36d57a79-3a40-4b2f-88d6-1570c83c1f61

	4
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	7/2
	4a863aa4-c471-44ea-a419-10095efaa55f

	5
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	11/1
	0d36251a-1af3-4459-a1f4-3f1b9630208d

	6
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	11/2
	c475734b-d224-44bb-91ec-d867f7dfa96f

	7
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	18/1
	971ab9e8-12c2-46a7-af7c-b0629f941fb5

	8
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	18/2
	61823917-1533-4d1f-b814-a788456d041f

	9
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	20/1
	797feb99-4505-4aec-9da4-31f1eb7c7602

	10
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	20/2
	b118d1e0-8ec0-47e1-bc68-19c6ca1ee17e

	11
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	21/1
	b1ee47dd-a600-4af1-b261-2e5ac9304cea

	12
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	21/2
	45d93157-979a-4a67-8837-8bfacebb522b

	13
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	30/1
	f387e52c-e990-4e7b-92a2-f5942d41729a

	14
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	30/2
	b20af951-111a-4081-b8a6-609c9f4b655f

	15
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	43/1
	e9d1b619-e7b2-471b-9c57-ae5cb2f57bed

	16
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	43/2
	7e3ab26f-5e28-4688-b5b0-471d3a502313

	17
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	49/1
	7cde39eb-0401-44a0-988d-eaf0d1cc5597

	18
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	49/2
	b2bbdbb8-10cb-4280-a886-3eed4776fa8f

	19
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	55/1
	15709a5a-9ce2-4c6c-b6f7-f145981b94e1

	20
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	55/2
	5050e38b-777b-4f68-ae5d-010df7132d3d

	21
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	61/1
	9cb1e3f0-5708-4cb7-8f3d-5eb595595ac6

	22
	Россия
	Воронежская область
	Россошанский муниципальный район
	Копенкинское сельское поселение
	поселок Копенкина
	улица
	Копенкинская
	земельный участок
	61/2
	556b34db-8f5f-4bb2-a657-2af8a237b9ae